
 מירוץ נקודות
 מיקום כללי

 מיקום
 תוצאה הקפות שם אגודה קטגוריה שם משפחה שם פרטי מספרבקטגוריה

TACC 20 21  ילדים 13 יחזקאל אמיר21 1 1 
GP-Israel go p 20 15 ילדים 14 פרוינד עידו41 1 2 
10 20 י DROPS תל א ילדים 14 לבנברג אורי23 2 3 
TACC 20 9  ילדים 13 גולצמן כפיר8 2 4 
0 20 י DROPS תל א אפרוחיות 12 עובדיה נגה34 1 5 
0 20 י DROPS תל א אפרוחים 12 לבנברג איתמר 24 1 6 
0 20 י DROPS תל א אפרוחים 11 פארן  גור 37 1 7 
0 20 י DROPS תל א ילדות 14 יוגב כרם 20 1 8 

 DNS DNS 32אפרוחיות 11 מני שני הופ x-team- 20 המסלול DNS
45 32 י DROPS תל א קדטים דוידוב איתמר12 1 1 
32 32 י DROPS תל א קדטים לביא ערד50 2 2 
ity cycling clu 32 28 קדטים עידן ינון35 3 3 
6 32 י DROPS תל א קדטים דרור גיל16 4 4 
2 32 י DROPS תל א קדטים כריסוסטומו יונתן 22 5 5 
GP-Israel go p 32 1 קדטים מיטל אורי31 6 6 
TACC 32 1  קדטים גלזר נימרוד9 7 7 
TACC 32 0  קדטים אביב ינון1 8 8 
TACC 32 0  קדטים בש ניר7 9 9 

 DNF DNF 4קדטים ארד אדם GP-Israel go p 32 DNF
TACC 40 36  מסטרס בן מרדכי יובל6 1 1 
GP-Israel go p 40 15 מסטרס דרוגקוב שגיא14 2 2 
TACC 40 14  מסטרס דובינסקי נמרוד11 3 3 
10 40 י DROPS תל א מסטרס רביב אסף45 4 4 
0 40 י DROPS תל א מסטרס מדבדניק אדוארד29 5 5 
40- 40 י DROPS תל א מסטרס נשים עלימה שיר36 1 6 

 DNS DNS 42מסטרס פרידמן יוראי  TACC 40 DNS
 DNS DNS 13תל א מסטרס דיין אור DROPS 40 י DNS
 DNS DNS 43מסטרס קורן יזהר  TACC 40 DNS



GP-Israel go p 60 37 ג'וניורס בנים דגן עידו10 1 1 
ity cycling clu 60 26 ג'וניורס בנים סגל איתמר33 2 2 
23 60 י DROPS תל א עילית גברים וניש בנימין17 1 3 
TACC 60 8  עילית גברים בטאט ניצן5 2 4 
TACC 60 6  ג'וניורס בנים רייפר אילי46 3 5 
GP-Israel go p 60 5 ג'וניורס בנים שיפריס איתמר48 4 6 
4 60  מסטרס חיפה ג'וניורס בנים לנגר תמר27 5 7 
3 60 י DROPS תל א עילית גברים חיים נועם18 3 8 
GP-Israel go p 60 3 ג'וניורס בנים חקלאי תם19 6 9 

TACC 60 2  עילית גברים לוי פינחס25 4 10 
0 60  מסטרס חיפה ג'וניורס בנים אדלמן רון3 7 11 
TACC 60 0  ג'וניורס בנים ליאון סלע 26 8 12 
TACC 60 0  ג'וניורס בנים פייגנבוים רון38 9 13 
GP-Israel go p 60 0 ג'וניורס בנים שחר אורי47 10 14 
TACC 60 0  ג'וניורס בנים אביב נדב2 11 15 
40- 60 י DROPS תל א ג'וניורס בנים פרגמנצב אורי דור39 12 16 
DNF 60  מסטרס חיפה ג'וניורס בנים מאור יהונתן28 13 17 
GP-Israel go p 60 DNF ג'וניורס בנים פרוינד עומר40 14 18 
SRT 60 DNF  ג'וניורס בנים שר ינאי49 15 19 

 נגד השעון
 מיקום כללי

 מיקום
 תוצאה הקפות שם אגודה קטגוריה שם משפחה שם פרטי מספרבקטגוריה

0:24.26 1 י DROPS תל א אפרוחים 12 לבנברג איתמר 24 1 1 
0:24.65 1 י DROPS תל א אפרוחיות 12 עובדיה נגה34 1 2 
0:25.63 1 י DROPS תל א אפרוחים 11 פארן  גור 37 1 3 

 DNS DNS 32אפרוחיות 11 מני שני הופ x-team- 1 המסלול DNS

 רדיפה אישית
 מיקום כללי

 מיקום
 תוצאה הקפות שם אגודה קטגוריה שם משפחה שם פרטי מספרבקטגוריה



5:18.77 16 י DROPS תל א טנדם רביב עמי44 1 1 

 רדיפה קבוצתית
 מיקום כללי

 מיקום
 תוצאה הקפות שם אגודה קטגוריה שם משפחה שם פרטי מספרבקטגוריה

 1 1
2 י DROPS תל א אפרוחים 12 לבנברג איתמר24 

 0:49.28 2 י DROPS תל א אפרוחים 11 פארן גור37 

 1 1
4 י DROPS תל א אפרוחיות 12 עובדיה נגה34 

 1:41.84 4 י DROPS תל א ילדות 14 יוגב כרם 20 

 1 1
8 י DROPS תל א ילדים 14 לבנברג אורי23 

 3:05.42 GP-Israel go p 8 ילדים 14 פרוינד עידו41 

 2 1
TACC 8  ילדים 13 גולצמן כפיר8 

 3:08.92 TACC 8  ילדים 13 יחזקאל אמיר21 

 1 1

12 י DROPS תל א קדטים כריסוסטומו יונתן32 

 3:55.68
12 י DROPS תל א קדטים לביא ערד50 
12 י DROPS תל א קדטים דוידוב איתמר12 

 2 2

TACC 12  קדטים אביב ינון35 

 4:29.54
TACC 12  קדטים גלזר נימרוד9 
TACC 12  קדטים בש ניר7 

 1 1

16 י DROPS תל א מסטרס גברים מדבדניק אדוארד29 

 5:22.38
16 י DROPS תל א מסטרס גברים רביב אסף45 
16 י DROPS תל א מסטרס גברים דיין אור13 

 2 2

GP-Israel go p 16 מסטרס גברים דרוגקוב שגיא14 

 5:27.76
TACC 16  מסטרס גברים קורן יזהר43 
TACC 16  מסטרס גברים דובינסקי נמרוד11 

 1 1

GP-Israel go p 16 ג'וניורס בנים שחר אורי 47 

 4:58.72

GP-Israel go p 16 ג'וניורס בנים שיפריס איתמר48 
GP-Israel go p 16 ג'וניורס בנים דגן עידו10 
GP-Israel go p 16 ג'וניורס בנים חקלאי תם19 
GP-Israel go p 16 ג'וניורס בנים פרוינד עומר40 



 2 2

GP-Israel go p 16 ג'וניורס בנים מיטל אורי 31 

 5:09.31
GP-Israel go p 16 ג'וניורס בנים ארד אדם 4 

16 י DROPS תל א קדטים לביא ערד50 

 3 3

TACC 16  ג'וניורס בנים פייגנבוים רון38 

 5:16.17

16  מסטרס חיפה ג'וניורס בנים אדלמן רון3 
TACC 16  ג'וניורס בנים אביב נדב2 

TACC 16  ג'וניורס בנים ליאון סלע26 

 DNS DNS

16  מסטרס חיפה ג'וניורס בנים לנגר תמר27 

 DNS

16  מסטרס חיפה ג'וניורס בנים מאור יהונתן28 
ity cycling clu 16 ג'וניורס בנים סגל איתמר33 

 16

 1 1

TACC 16  עילית גברים לוי פינחס25 

 4:51.80

TACC 16  מסטרס גברים בן מרדכי יובל6 
TACC 16  עילית גברים בטאט ניצן5 

TACC 16  ג'וניורס בנים רייפר אילי46 

 2 2

16 י DROPS תל א ג'וניורס בנים פרגמנצב אורי דור39 

 5:01.47

16 י DROPS תל א עילית גברים חיים נועם18 
16 י DROPS תל א עילית גברים וניש בנימין17 
16 י DROPS תל א מסטרס גברים דיין אור13 


